
 
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ  

    ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   
 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
29.07.2024   № 267 

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования  
от 29.05.2013 № 78 «О предоставлении 
лицами, замещающими должности 
муниципальной службы в администрации 
муниципального образования «поселок 
Никологоры», сведений о своих расходах, о 
расходах своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей, а также об 
источниках получения средств, за счёт 
которых совершена сделка» 
 
 В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ             
«О противодействии коррупции» и от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за 
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных 
лиц их доходам», Уставом муниципального образования поселок Никологоры 
Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области от 
29.05.2013 № 78  «О предоставлении лицами, замещающими должности 
муниципальной службы в администрации  муниципального образования 
«поселок Никологоры» Вязниковского района, сведений о своих расходах, о 
расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об 
источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка» изменение, 
исключив в подпункте 1.2. пункта 1 и далее по тексту постановления и 
приложений слово «, акций».  

2. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава местной администрации                                               С.А. Мальцев 

                                     


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	267
	№
	29.07.2024

